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Protokół  Nr IV/2018 

z sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

odbytej w dniu 27 grudnia 2018roku 

w godz. od 1030 do 1045 

 

W sesji uczestniczyło 13 radnych (ustawowo 15 radnych)  nieobecni radni:  Elżbieta 

Wojciechowska oraz Andrzej Kubiak, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  Zastępca Burmistrz Jolanta Chudzińska, pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Borku Wlkp. - lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie obrad. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak, powitał wszystkich 

radnych oraz gości, po czym przedstawił porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt 

dziecka w żłobku, a także maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

4. Wolne głosy, wnioski i informuje. 

5. Zakończenie. 

 

Uwag nie zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji 

porządku obrad. 

 

Ad.3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz wysokości dodatkowej opłaty za 

wydłużony pobyt dziecka w żłobku, a także maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Pawlak przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Organizacyjnego, 

Promocji Gminy i Oświaty Alicja Łopatka. 

Wiceprzewodniczący Rady Tomasz Szczepaniak zapytał jak to wpłynie na nasz budżet. 
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Skarbnik Gminy wyjaśniła, że przeanalizowała powtórnie budżet. Ponadto po odbytym 

spotkaniu radnych z Burmistrzem gdy rozpatrywano zamknięcie Żłobka, wpłynął wniosek 

radnej Róży Jędrosz, aby otworzyć w przedszkolu oddział dla tych maluszków, ponieważ sporo 

dzieci chodzi do przedszkola w wieku do trzech lat. W związku z powyższym można te dzieci 

poprzesuwać z przedszkola do żłobka, aby było tam minimum 12 dzieci, jednak aby tego 

dokonać należało obniżyć opłatę  za pobyt dziecka w żłobku. Na dzień dzisiejszy proponujemy 

taką zmianę i będziemy starać się ten problem udźwignąć.   

 

Radny Michał Dopierała stwierdził, że w poprzedniej kadencji radni podjęli decyzję  

o wybudowaniu żłobka i niech on służy mieszkańcom.  

 

Radny Jacek Gałczyński zapytał czy 12 dzieci będzie w żłobku. 

 

Kierownik Referatu UM Alicja Łopatka wyjaśniła, że 10 rodziców zadeklarowało oddanie 

dzieci do żłobka, a nie można podpisać z nimi umowy, ponieważ musi być podjęta uchwała. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Romuald Gawroński zapytał, czy jeżeli kilkoro dzieci odpadnie to 

opłata za żłobek będzie taka sama jak była, czy zostanie podniesiona. 

 

Kierownik Referatu UM Alicja Łopatka stwierdziła, że to zależy od Rady. Ponadto dodała, że 

my nie mieliśmy żłobka i nie mamy doświadczenia w tym zakresie, jednak rozmawiała  

z innymi osobami zarządzającymi żłobkami i na początku jest zawsze tak, że tych dzieci jest 

mniej, rodzice muszą się przekonać, że dzieci mają tam dobrą opiekę. Poinformowała, że są 

kolejne dwa wnioski z terminem kwietniowym i ten nabór będzie cały czas trwał. 

 

Skarbnik Gminy dodała także, że zatrudnienie w pierwotnym założeniu miało być na pełen etat, 

teraz jest zmiana na ¾ etatu,  dyrektor przedszkola także, co spowoduje oszczędności na 

płacach. 

 

Innych uwag nie zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie  był przeciwny i  wstrzymał się od 

głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr IV/ 30 / 2018 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad.4.Wolne głosy i wnioski.  

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał. 

 

Ad.5. Zakończenie. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów Przewodniczący 

Rady zamknął IV  sesję Rady Miejskiej Borku Wlkp.  

 

Protokołowała      Przewodniczący Rady 

 

Wiesława Wójcik     Tomasz Pawlak 

 

 


